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Zestaw doposażenia Go Rhino

Cena 5 786,00 zł

Cena poprzednia 7 233,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy GRPXIISET001

Producent GO RHINO

Opis produktu

Zestaw od Go Rhino

Zestaw doposażenia od Go Rhino zawiera sport bar, bull bar oraz progi. Wszystkie elementy wykonane są z wysokiej jakości
materiałów, dzięki czemu są bardzo wytrzymałe.

Elementy wysokiej jakości 

Sport bar 3.0 Go Rhino poprawia wygląd Twojego Pick up'a oraz jest kompatybilny z większością pokryw paki. Wszystkie
Sport Bary wykonane są przy pomocy najnowocześniejszych technologii, gwarantując wysoką jakość końcową.

Bull Bar RC2 Go Rhino zapewnia dodatkową ochronę dla przodu Twojego Pick up'a. Został zaprojektowany w taki sposób aby
zapewnić szybki montaż bez wiercenia. Bull bar posiada płytę osłonową z siatkowym heksagonalnym wzorem oraz możliwość
zamontowania dwóch lamp LED. Jest pokryty czarną powłoką. Wszystkie bullbary wykonane są przy zachowaniu najwyższych
standardów jakości.

Dominator D1 nadają agresywnego wyglądu każdemu pojazdowi a przy tym są funkcjonalne. Progi mają długość całej kabiny
i służą jako stopień z nieścieralną strukturą, która znacznie ułatwia i przyśpiesza wsiadanie. Wykonane są przy zachowaniu
najwyższej jakości wykończenia. 

Specyfikacja sport bar 3.0:

Orurowanie kompatybilne z większością pokryw paki
Wykonany z wytrzymałej stali
Proszkowo malowane w kolor czarny
Możliwość zdjęcia bocznych osłon
Gotowe otwory do zamontowania u góry dodatkowych lamp lub listwy LED (lampy sprzedawane oddzielnie)
Wysoka jakość wykonania

Specyfikacja bull bar RC2:

Wykonany z wytrzymałej stali
Jednoczęściowa solidna konstrukcja
Wykończenie w kolorze czarnym
Rama posiada gotowe otwory montażowe pod dwie lampy LED
Siatka z hekasgonalnym wzorem w zestawie
Bardzo łatwa instalacja nie wymagająca wiercenia
Uchwyty montażowe w zestawie
Wysoka jakość wykonania
Wielkość otwór na lampy LED: szerokość 85mm, wysokość 83mm

Specyfikacja Dominator D1:

Wykonane z wytrzymałej stali
Solidna i jednoczęściowa konstrukcja
Skutecznie ochrania pojazd przed kamieniami i zanieczyszczeniami
Wykończenie czarne proszkowo malowane
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Ułatwia wsiadanie i wysiadanie z pojazdu, zwłaszcza w pojazdach z liftem zawieszenia
Łatwa instalacja, nie wymaga wiercenia
Montaż w fabryczne otwory
Wysoka jakość wykonania

Uwagi:

Sport bar pasuje tylko do modeli Crew Cab Pickup 61"
Montaż sport baru wymaga wiercenia
Z bull barem rekomendowane lampy LED Rough Country 2"
Wielkość otwór na lampy LED w bull barze: szerokość 85mm, wysokość 83mm
Po zamontowaniu lamp LED w wycięte otwory w bull barze brak możliwości montażu osłon lamp
Progi pasują do Ford Ranger SuperCrew Cab 2019
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